
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 31.07.25 17:18:03

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI RPX 400 35MM

Cena celkem: 319 Kč
 (bez DPH: 264 Kč)
Běžná cena: 351 Kč
Ušetříte: 32 Kč
Kód zboží: KAMR87400
Part No.: 83002
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fotografický film Rollei RPX 400 – aby černá zůstala černá

Černobílý fotografický film Rollei RPX 400 je navržen pro fotografování v náročných světelných podmínkách.
Specifikace ISO 400/27° nabízí vysokou citlivost, což zajistí skvělé výsledky při slabém osvětlení, snímání pohybu nebo při
reportážní činnosti. Podporuje vynikající ostrost a detailní obraz, který je vhodný pro hobby fotografování i profesionální
fotografie. Disponuje širokým tónovým rozsahem pro dokonalé snímky při slabém osvětlení, zachycení sportovních
událostí apod. Fotofilm Rollei RPX 400 je tak vhodný pro každodenní použití při zachování bohaté tvůrčí svobody.

Rollei RPX 400 35 mm

Vysoce citlivý černobílý negativní film pro náročné fotografování za zhoršených světelných podmínek.

Rollei RPX 400 je profesionální černobílý negativní kinofilm s vysokou citlivostí ISO 400/27°, který nabízí vynikající
výsledky i při fotografování za obtížných světelných podmínek. Tento všestranný film se vyznačuje extrémně vysokou
ostrostí, impozantním rozlišením a širokým tónovým rozsahem, což zaručuje brilantní a detailní snímky i při slabém
osvětlení.

S flexibilním expozičním rozsahem ±2 clony poskytuje film dostatečnou rezervu pro různé světelné situace. Je ideální pro
dynamické motivy jako sportovní, reportážní nebo pouliční fotografie. RPX 400 je spolehlivým filmem pro každodenní použití,
který fotografům nabízí kreativní svobodu a konzistentní výsledky.

Vysoká citlivost ISO 400/27° pro fotografování za zhoršených světelných podmínek



Extrémně vysoká ostrost a vynikající rozlišení pro detailní snímky
Široký expoziční rozsah ±2 clony pro flexibilní použití
Ideální pro reportážní, pouliční a sportovní fotografii
Klasický 35mm formát s 36 snímky na roli
Vhodný pro černobílé diapozitivy při použití vhodného procesu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ filmu: černobílý negativní film
Formát: 35mm kinofilm
Počet snímků: 36
Citlivost: ISO 400/27° (vysoká citlivost)
Ostrost: extrémně vysoká
Expoziční rozsah: ±2 clonová čísla
Rozlišovací schopnost: vysoká


